

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อที่มีช่างานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ.....จัดซื้อพัสดุขาดแคลน งบผู้ใช้ไฟ ประเภทอุปกรณ์ ผกส.กฟจ.นม2(เขต 12 รายการ
/หน่วยงานเจ้าของเรื่อง.... การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดนครราชสีมา (หัวทะเล).....

2. วงเงินงบประมาณ 338,632.53.....บาท รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม

3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)24 มกราคม 2565.....

เป็นเงิน338,632.53.....บาท รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม

รายการ	รหัสพัสดุ	จำนวน	ราคาต่อ หน่วย	ราคารวม	(ราคารวม+ภาษี)
PREFORMED D/E AW 25 SQ MM	1020260300	8	45.80	366.40	392.05
PREFORMED D/E AW 50 SQ MM	1020260301	248	57.00	14,136.00	15,125.52
PREFORMED D/E AW 95 SQ MM	1020260302	24	104.00	2,496.00	2,670.72
CONN PG DOUBLEBOLT AL 16-70 SQ M	1020300101	257	20.10	5,165.70	5,527.30
CONN PG DOUBLEBOLT AL 25-95 SQ M	1020300102	1238	21.60	26,740.80	28,612.66
CONNECTOR D/E AL 50-70 SQ MM	1020310001	657	23.51	15,570.90	16,660.86
CONNECTOR D/E AL 95-120 SQ MM	1020310002	954	51.50	49,131.00	52,570.17
CABLE LUG NEMA 2 HOLE AL 50 SQ MM	1020420102	98	11.10	1,087.80	1,163.95
CABLE LUG NEMA 2 HOLE AL 95 SQ MM	1020420104	222	24.20	5,372.40	5,748.47
CABLE LUG NEMA 2 HOLE AL 185 SQ MM	1020420106	40	36.30	1,452.00	1,553.64
DROPOUT FUSE 22 KV 100 A 12 KA	1040010002	65	2216.00	144,040.00	154,122.80
DROPOUT FUSE CUTOFF COVERS	1090250040	76	670.00	50,920.00	54,484.40
			316,479.00	22,154.53	338,632.53

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 338,632.53 บาท (เป็นราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

4. แหล่งที่มาของราคากลาง(ราคาอ้างอิง)

4.1ราคากลาง กฟภ.ครั้งที่ 4/65 เลขที่ กวผ.(บข)842/2565 ลว 31 ต.ค.65

5. ผู้กำหนดราคากลาง

5.1 นายธนินทรรัฐ อริยศักดิ์ธำรง ผ.กส.กฟจ.นม2(เขต)